令和　年　月　日別紙１

島根県統計協会長　様

広告掲載申込書
2027年版島根県民手帳への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。
記
	広告掲載申込者
	所在地
	〒

	（ふりがな）
名称

	代表者職・氏名

	担当者職・氏名

	連絡先
	電話番号

	メールアドレス

	業種

	希望掲載場所
（※編集の都合により希望に添えない可能性があります。）
	希望するものに〇を付けてください。
３月　／　６月　／
１２月／　いずれでもよい

添付書類
	①広告のデザイン案（イメージがわかるもの）
②法人・団体の場合は、定款・寄付行為又は規約の写し
　個人事業主の場合は、住民票抄本又は運転免許証の写し
③会社概要など、業務内容がわかるもの
④誓約書（別紙２）

【申込先】島根県統計協会（島根県政策企画局統計調査課内）
　　　　　所在地　〒690-8501　松江市殿町１番地
　　　　　メール　toukei-riyou@pref.shimane.lg.jp